
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 декабря 2018 года № 632>

с.Кыра

О внесении изменений в Постановление администрации 
муниципального района «Кыринский район» от 29 июня 2017 года № 425 

«О разработке стратегии социально-экономического развития 
муниципального района «Кыринский район» на период до 2030 года»

В соответствии со статьёй 26 Устава муниципального района 
«Кыринский рацон», администрация муниципального района «Кыринский 
район» постановляет:

1. Внести в Постановление администрации муниципального района 
«Кыринский район» от 29 июня 2017 года № 425 «О разработке стратегии 
социально-экономического развития муниципального района «Кыринский 
район» на период до 2030 года» (далее - Постановление) следующие 
изменения:

1.1. Приложение №1 к Постановлению (Состав рабочей группы по 
разработки Стратегии) изложить в следующей редакции:
Сакияева Любовь Цеденовна -  глава муниципального района «Кыринский 
район»;
Пастушок Наталья Николаевна -  первый заместитель руководителя 
администрации муниципального района «Кыринский район»;
Алтынникова Надежда Игоревна -  начальник отдела экономики развития 
среднего, малого предпринимательства и потребительского рынка 
администрации муниципального района «Кыринский район»;
Медведникова Татьяна Николаевна -  главный специалист отдела экономики 
развития среднего, малого предпринимательства и потребительского рынка 
администрации муниципального района «Кыринский район»;
Гладких Татьяна Александровна -  начальник отдела развития сельского 
хозяйства администрации муниципального района «Кыринский район»; 
Иванова Марина Анатольевна -  и.о. начальника отдела по управлению 
имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального 
района «Кыринский район»;
Лазарев Иван Николаевич -  начальник отдела жилищно-коммунальной 
политики, дорожного хозяйства, транспорта и связи администрации 
муниципального района «Кыринский район»;
Казанцева Татьяна Владимировна -  председатель Комитета по финансам 
администрации муниципального района «Кыринский район»;
Куклина Нина Александровна — председатель Комитета образования 
администрации муниципального района «Кыринский район»;



Старицына Наталья Владимировна -  председатель Комитета культуры, 
спорта и молодежной политики администрации муниципального района 
«Кыринский район»;
Арефьев Алексей Михайлович -  индивидуальный предприниматель, 
председатель Совета предпринимателей Кыринского района (по 
согласованию);
Логинов Иван Михайлович -  главный врач ГУЗ «Кыринской центральной 
районной больницы» (по согласованию);
Куклин Сергей Федотович -  председатель Совета ветеранов по Кыринскому 
району (по согласованию);

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
муниципального района «Кыринский район» в информационно -  
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района 
«Кыринский район» Л.Ц.Сакияева


